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Ledelsesberetning 

Foreningens væsentligste aktiviteter 
The Gospel Fellowship er et af Kirkeministeriet, anerkendt trossamfund, med samme bekendelse som  
folkekirken, som findes i Den danske Folkekirkes bekendelsesskrifter.  
 
I de månedlige gudstjenester, som kaldes Gospel Celebrations, afholdes der en kort prædiken, der er mulighed 
for at deltage i nadver, lystænding, personlig bøn og her bliver salmesang udskiftet med Gospelsange.  
Udover disse Celebrations kan man deltage i undervisningsforløb, som fremmer forståelse for Bibelens, åndelige 
discipliner og kristendommens værdier. 
 
Kirken er båret af frivillighed, der kaldes ildsjæle. På nuværende tidspunkt er der ca. 65 ildsjæle. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
I 2025 var der høj mødefrekvens i ledelsen med særlig fokus på synliggørelse og udvikling af organisationen og 
struktur. Dette er bl.a. for sikre sig stor ejerskab og synlighed blandt medlemmer og besøgende. 
 
Foreningens resultatopgørelse for 2025 udgør et overskud på kr. 28.435 og foreningens balance udviser en  
egenkapital på kr. 343.354. 
 
Indsamlinger i året 
The Gospel Fellowship bliver ikke sponsoreret af hverken Kirkeministeriet (over kirkeskatten) eller kommune, 
men er 100% afhængige af den gavmildhed, der vokser frem i fællesskabet. 
I de nævnte Gospel Celebrations samt Gospel events og målrettede fundraisings aktiviteter bliver der løbende 
mulighed for alle at støtte økonomisk op om kirken. Indsamlingen er til brug for det daglige virke eller til  
nærmere beskrevne formål.  
 
I 2025 har kirken modtaget gaver både som faste bidragsaftaler samt enkeltbeløb, som er anvendt til at nå  
kirkens formål: at være en kirke for alle, som elsker gospel. 
 
Uddelingen af de indsamlede midler i 2025 fremgår af nærværende regnskab, jf. note 4. 
 

 
 

Ruth Cilwik Andersen, formand 
 

13. april 2026 
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Ledelsespåtegning 
 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2025 for The Gospel 
Fellowship.  
 

· Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1592 af 5. december 2025 om 
Trossamfundsregistret og årsregnskabslovens regnskabsklasse A. 

 
· Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. 

december 2025 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025. 

 
· Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at 

indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og Indsamlings- 
bekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. 
 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Frederiksberg, 26. april 2026 
 
 

Ledelsen:   

Ruth Cilwik Andersen, formand Hans Christian Jochimsen, næstformand Mai-Britt Sørensen, kasserer 

Laura Kjærgaard Erik Martin Gravgaard Ib Dyhr Nørholm 

 

 
 
 

Charlotte Nørholm Dyhr  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til foreningens medlemmer 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for The Gospel Fellowship for regnskabsåret 1. januar 2025 – 31. december 2025, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis, samt efter 
bekendtgørelse nr. 1592 af 5. december 2025 om Trossamfundsregistret, og efter Bekendtgørelse nr. 1817 af 29. 
december 2025 §5 om udlodningsmidler. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
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· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Daniel Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
MNE-nr. 41369 
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Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav samt årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse A med tilvalg fra højere klasser.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter 
Gaver, donationer samt indtægter ifbm. arrangementer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt beløbet er mod-
taget inden årets udgang.  
 
Tilskud fra udlodningsmidlerne og momskompensation indregnes, når tilsagn fra de pågældende instanser giver 
skriftligt tilsagn om beløbenes størrelse og udbetalingsdato.  
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge, bar-
selspenge, lønrefusioner m.v. Desuden omfatter det ligeledes regulering af feriepengeforpligtelsen.  
 
Menighedens drift 
Menighedens drift er udgifter i forbindelse med mødeaktiviteter, arrangementer, kurser m.v. som alle falder un-
der menighedens formål.  
 
Udbetalte gaver 
Udbetalte gaver er donationer i overensstemmelse med menighedens formål enten her i landet eller i udlandet.  
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter huslejeomkostninger.  
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorartikler, telefonudgifter, generel administration 
m.v. 
 
Afskrivninger 
Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på anlægsaktiver.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.  
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 

 Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 kr. 

 
 
Andre tilgodehavender  
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien re-
duceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter faktisk indestående likvider på statusdagen.   
 
Egenkapital 
Egenkapital omfatter ”egenkapital” der er et udtryk for den frie kapital, samt ”reserver” der udtrykker bunden 
kapital til et specielt formål.  
 
Andre gældsforpligtelser  
Andre gældsforpligtelser, som omfatter skyldige skatter, gæld til leverandører samt andre skyldige omkostninger. 
Disse måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
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Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025  

    
 Note 2025 2024 

    
Indtægter   1 1.283.893 1.158.849 

    
Udgifter    
Lønninger  -938.490 -783.976 
Gospel Fellowship udgifter 2 -142.002 -154.727 
Lokaleomkostninger  -58.800 -48.750 
Administrationsomkostninger 3 -99.672 -128.292 
Uddelt af indsamlinger 4 -14.760 0 
Resultat før afskrivninger  30.169 43.104 

    
Afskrivninger, driftsmidler og inventar  0 0 
Resultat før finansielle poster  30.169 43.104 

    
Finansielle omkostninger  -1.734 -932 
Finansielle poster  -1.734 -932 

    
Årets resultat  28.435 42.172 
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Aktiver pr. 31. december 2025 
  

    
  Note 2025 2024 
Inventar og musikudstyr    
Anskaffelsessum, primo  158.452 158.452 
Tilgang i året  0 0 

  158.452 158.452 

    
Afskrivninger, primo  -158.452 -158.452 
Årets afskrivninger  0 0 

  -158.452 -158.452 

    
Inventar og musikudstyr i alt  0 0 

    
Omsætningsaktiver    
Periodeafgrænsningsposter  12.732 10.565 

    
Likvide beholdninger    
Kassebeholdning  1.856 4.311 
Danske Bank  603.548 571.983 
Omsætningsaktiver i alt  618.136 586.859 

    
Aktiver i alt  618.136 586.859 
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Passiver pr. 31. december 2025   

    
  Note 2025 2024 
Egenkapital    
Egenkapital primo  314.919 272.747 
Overført resultat  28.435 42.172 

  343.354 314.919 

      
Gæld     
Kreditorer  42.650 56.238 
Skyldige skatter m.v.  232.132 215.702 

  274.782 271.940 

      
Passiver i alt  618.136 586.859 
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Noter 1. januar 2025 - 31. december 2025  

1 
 
Indtægter   2025 2024 

 Gaver   522.794 438.871 

 Cafeindtægter og aktiviteter   399.894 491.574 

 Udlodningsmidler, Kulturstyrelsen   57.308 61.388 

 Momskompensation, SKAT   5.997 7.740 

 Fondsmidler, BorgFonden   240.000 0 

 Kontingenter   36.400 30.000 

 Arv   0 100.000 

 Udlejning, salg mv.   21.500 29.276 

    1.283.893 1.158.849 

      
 Donationer     

   Gaver   522.794 438.871 

   Tilskud fra udlodningsmidlerne   57.308 61.388 

   Fondsmidler, BorgFonden   240.000 0 

   Arv   0 100.000 

 Donationer i alt   820.102 600.259 

      
 Offentlige tilskud     
   Tilskud fra udlodningsmidlerne   57.308 61.388 

   Tilskud fra momskompensationsordningen   5.997 7.740 

 Offentlige tilskud i alt   63.305 69.128 

      
 Af donationer er kr. 14.760 indsamlet til særlig uddeling i året, se note 4.  
      
      

2 Gospel Fellowship udgifter   2025 2024 

 Café og fællesspisning   48.240 41.339 

 Gaver og blomster   2.202 0 

 Forplejning   9.999 6.364 

 Salgsbod   26.560 44.517 

 Diverse udgifter   356 5.000 

 Aktivitetsudgifter   34.875 48.257 

 Musik og lyd   19.770 9.250 

    142.002 154.727 
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3 

 
 
Administrationsomkostninger   2025 2024 

 Telefon og internet   2.758 2.638 

 Småanskaffelser   32.550 0 

 Porto og gebyrer   18.002 16.295 

 Revision   21.125 21.000 

 Bogføringsassistance / økonomisystem   6.360 7.411 

 Forsikringer   1.118 8.841 

 Web og medie   17.494 16.001 

 Link Mobility   0 56.106 

 Kassedifferencer mv.   265 0 

    99.672 128.292 

      
      

4 
 
Indsamlingsregnskab   2025 2024 

      
 Indsamlet til særlige formål   14.760 0 

    14.760 0 

      
 Uddelt af særindsamlinger   14.760 0 

    14.760 0 

      
 Indsamlingsomkostninger   0 0 

    0 0 

      
 Resultat af indsamlingsregnskab i året     0 0 

      
 Saldo primo   0 0 

 Årets resultat af indsamlinger   0 0 

      
      

 


